Председателю
профсоюзной организации
сотрудников «ИРНИТУ »

Белозеровой О.В.

от ______________________

                                                                                                                                                                     ФИО
                       ______________________
___________________
                                                                                                                                                                          должность

______________________

                                                                                                                                                                       Подразделение

______________________

                                                                                                                                                                        Телефон

Заявление

Прошу принять меня в члены профсоюза с _________________.

____________                                                     ___________

       дата                                                                                                                                     подпись